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  دهه فجر فرصتی براي مبارزه با تطهیرحرف روز     ▼

هاي جنگ شناختی در چند سال اخیر پیگیري یکی از حوزه

 رویکرد 2سیاست تطهیر پهلوي است سیاست تطهیر پهلوي با 

االله کاشانی، امام هاي اصیل مبارز مانند آیتتحریف چهره

م خمینی، رهبر معظم انقلاب و... و تقدیس پهلوي انجا

گیرد. بدیهی است عدم مواجهه صحیح با این می

شناختی در آینده دستگاه محاسباتی جامعه را تغییر جنگ

ه وسوهایی خواهد کشاند کداده و در درازمدت آنها را به سمت

مطلوب همان کسانی است که براي مهار انقلاب اسلامی، 

 سخپا جنگ و تحریم را به ایرانیان تحمیل کردند.  جامعه براي

 روربه تطهیر پهلوي نیازمند فهم و تبیین چند موضوع است: م

سال گذشته از ترکمنچاي و  200واگذاري خاك ایران در 

ه دهد کگلستان تا واگذاري دشت ناامید و بحرین و... نشان می

ه بتنها نظامی که با اتکا به مردم و درایت رهبرانش حاضر 

ی بوده است. اي از خاك خود نشده جمهوري اسلامدادن ذره

ر یک غییلذا انقلاب اسلامی را فراتر از یک پدیده سیاسی باید ت

ته ساله دانست که خاك کشور را به حراج گذاش 200پارادایم 

  بودند.

طلبان بر برخی موارد نادر نکته دوم، برخلاف اشاره سلطنت

و  مانند: راه آهن، پل ورسک، استادیوم آزادي، برخی صنایع

 44ر ه قابل تبیین است تلاش نظام اسلامی دابینه و... . آنچ

سال گذشته متوازن کردن نظام توزیع و پیشرفت و سرعت 

 رهابخشیدن به این عمران و آبادي بوده که امروز از دل آما

ت عیان و آشکار است. لذا ما امروز شاهد رؤیت همه امکانا

  ترین قسمت کشور هستیم.مورد نیاز در دورافتاده

سازي، رات موجود صرفا معطوف به جادهنکته سوم، تغیی

د در سازي و... نیست بلکه بهترین تغییر، در گفتمان موجوابنیه

 زاده و رزمآراها کهجامعه است که جامعه را از سیدحسن تقی

م ه همعتقد به این بودند که ما لایق ساختن لولهنگ یا آفتاب

 ییرنیستیم به این مرحله از خودباوري رساند. محصول این تغ

هایی مانند شهید سلیمانی در عرصه گفتمان پرورش چهره

آشتیانی روشن، کاظمیامنیت و شهیدان بزرگی مانند احمدي

  و... در حوزه علمی است.

در چنین موقعیتی است که روایت صحیح و درست از تاریخ 

 انقلاب و مبارزات ضداستعماري ملت ایران اهمیتی دوچندان

براي برداشتن «خوانیم: لاب میام دوم انقیابد لذا در بیانیه گمی

هاي استوار در آینده، باید گذشته را درست شناخت و از گام

ها به ها درس گرفت؛ اگر از این راهبرد غفلت شود، دروغتجربه

 جاي حقیقت خواهند نشست و آینده مورد تهدیدهاي ناشناخته

 ند؛ارقرار خواهد گرفت... . رهزنان فکر و عقیده و آگاهی بسی

  یعقوب ربیعی» توان شنید.نظامش نمیحقیقت را از دشمن و پیاده

  

  

  

  

  

  

 
  

  صهیونیستی تنفس مصنوعی عربستان و مصر به رژیمروز   گزارش  ▼

 رژیم سال گذشته شاهد دو پدیده مهم در اراضی اشغالی هستیم 75براي نخستین بار در 

داده است؛ نخست، شدت یافتن صهیونیستی را در شرایط بسیار سخت و دشوار قرار 

ویت هاي موجودیتی از درون با روي کار آمدن کابینه فاشیستی نتانیاهو و دوم تقبحران

  استشهادي. سابقه عملیاتگفتمان مقاومت اسلامی در کرانه باختري و گسترش بی

ا باي که رژیم صهیونیستی : براي درك بخش کوچکی از بحران فراگیر و فاجعهگزاره خبري

هاي هاي اخیر کرانه باختري به مرکز انجام عملیاتشود؛ در هفتهآن مواجه است اشاره می

 20د جهادي و ضدصهیوینستی در فلسطین اشغالی تبدیل شده است. در این منطقه که حدو

شود. این عملیات انجام می 50الی  40دهد، هر هفته درصد فلسطین اشغالی را تشکیل می

در  درصد ارتش و توان نظامی خود را 70صهیونیستی، حدود  که رژیممسئله باعث شده است 

ها هزار نیروي نظامی درصد که شامل ده 70کرانه باختري مستقر کند! بخش بزرگی از این 

درصد از  1هم در شرایطی که جنین تنها کمتر از  اند، آناست در اطراف جنین مستقر شده

ه دو کفاش کرده است » گلوبز«زنامه صهیونیستی مساحت فلسطین اشغالی است! اخیرا  رو

 گاز از تقالکشور مصر و عربستان سعودي در حال رایزنی با رژیم صهیونیستی براي خرید و ان

 دنبال خرید گاز از رژیم هاي اشغالی به عربستان هستند. عربستان در حالی بهسرزمین

ترین صادرکنندگان گاز رگصهیونیستی است که کشور قطر در همسایگی آن، یکی از بز

  ي عربستان را تأمین کند. تواند همه نیازهاجهان است که می

رد و رژیم وضعیتی که امروز در فلسطین اشغالی جریان دا ـ1: هاي تحلیلیگزاره

اده درار صهیونیستی را شرایط ناگوار امنیتی، نظامی، سیاسی، اجتماعی و سیاست خارجی ق

تواند ودي از جمله در عرصه سیاست خارجی این رژیم میاست، در ابعاد گوناگون وج

ژه پیامدهاي مهمی در پی داشته باشد. تضعیف پیمان سازش موسوم به ابراهیم و پرو

ـ رژیمی که امروز از 2سازي از جمله پیامدهاي مهم در این زمینه است. سازي و علنیعادي

هاي مقاومت اسلامی به گروهدرون بحران موجودیتی شده و ضریب امنیتی آن در مقابل 

تواند امنیت خود را سال گذشته رسیده است، طوري که دیگر نمی 75کمترین حد ممکن در 

کننده و ضامن امنیت دیگران باشد؟! آن هم در حالی که تواند تأمینتأمین کند، چگونه می

، »خرید امنیت« هاي دیگري که داشتند و دارند، با هدفهاي عربی افزون بر انگیزهبرخی رژیم

  اقدام به برقراري مناسبات دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی کردند. 

یر مهم هاي اشغالی را به عنوان یک متغ؛ اگر معادلات کنونی حاکم بر سرزمیننکته راهبردي

فلسفه « سازي در نظر بگیریم باید تأکید کنیم که امروزدر تحلیل وضعیت کنونی پروژه عادي

 توافقات سازش با رژیم» عامل پیدایش«م عربی و به عبارت دقیق برخی رژی» سازش

نعقاد ابال صهیونیستی در حال از بین رفتن است. در چنین شرایطی که عربستان و مصر به دن

آویو هستند، در سازي با تلقراردادهاي گازي و در نتیجه تقویت پروژه شکست خورده عادي

 رژیمی که در حال فروپاشی است و به رحمتحقیقت به چیزي جز تنفس مصنوعی براي 

ترین خدمت به فلسطین در چنین شود. بزرگهاي مقاومت فلسطینی، تعبیر نمیمضاعف گروه

باعث  تواندشرایطی از سوي کشورهاي اسلامی این است که از هرگونه اقدام و سیاستی که می

  ابوالحسن نجفی                       تقویت رژیم شود اجتناب کنند. 

  خوش نکنید گیري هوایی دلبه سوخت        بر ویژه           خ ▼

ر ما کشو سرلشکر باقري فرمانده ستاد کل نیروهاي مسلح گفت: موقعیت رژیم صهیونیستی تا

ن اند که این بهتریگیري هواپیماها در آسمان دل بستهفاصله دارد و سران این رژیم به سوخت

ي کجا ي آنهاست. اگر پایگاهی از یک کشور در هرفرصت براي هدف قرار دادن هواپیماها

آن  ستی،جهان براي تهاجم به جمهوري اسلامی ایران استفاده شود علاوه بر رژیم صهیونی

  فت.د گرپایگاهی که مبدأ حرکت رژیم صهیونیستی است، نیز مورد تهاجم سنگین قرار خواه



 

    

   اخبار ▼

  زلزله فرق داره کجا باشه!

هاي اجتماعی داغ تهمینه میلانی در مورد زلزله خوي و ترکیه در شبکههاي مقایسه پست 

شده است. تصویري که از زلزله خوي گذاشته شده، مربوط به افغانستان است و فیک 

کند مردم را به مخاطب القا می» پناهی بی«و » مظلومیت«شود در عین حال محسوب می

نیروهاي امدادي را روایت » حضور«و » یهمدل«اما تصویري که از زلزله ترکیه گذاشته، 

کند. آیا موضوع زلزله که امري طبیعی و غیرارادي در حکمرانی است، شایسته است که می

مردم کشور خودش هم بازي باشد؟ بهتر نیست خانم سلبریتی با فریبی و سیاسیمحل عوام

گرا مانند مردم دیگر کشورها همدل باشد نه دروغگو! این امر منحصر به نیروهاي غرب

نیست بلکه کل غرب با آن درگیر است. با وجود رخ دادن زلزله در ترکیه و سوریه، اما 

هاي اش، امکان دریافت کمکهاي ظالمانه آمریکا و متحدان غربیدلیل تحریم سوریه به

وستانه را ندارد. موضوعی که از نقشه پرواز هواپیماها بر فراز این کشور هم مشهود بشرد

اي است، سوریه المللی گستردههاي بیناست. به طوري که ترکیه در حال دریافت کمک

فقط از ایران و دو سه کشور دیگر کمک دریافت کرده است. حال باید از مدعیان حقوق 

دکان خردسال سوري که زیر خروارها سنگ و خاك در حال جاي کو بشر پرسید که اگر به

اي براي حمایت و طلب کمک از جامعه جهانی ندارند، مرگ تدریجی هستند و هیچ رسانه

شان کودکان اوکراینی به چنین وضعی دچار شده بودند، آیا باز هم چنین حناقی به جان

مسابقات فوتبال لالیگا هم حک  افتاد یا اینکه پرچم اوکراین حتی در تصاویر پخش زندهمی

  شد؟!می

  غرش از دل کوه

اي شد قابلیت پذیرش ارتش که روز گذشته رونمایی و رسانه 44کنشی عقاب پایگاه هوایی راه

هاي بدون سرنشین افکن و همچنین پرندههاي شکاري و بمبو عملیاتی کردن انواع جنگنده

اختیار داشتن اماکنی چون آلرت، پست  نیروي هوایی ارتش را دارد. این پایگاه با در

هاي نگهداري جنگنده، مراکز تعمیر و نگهداري هواپیما، تجهیزات ناوبري و فرماندهی، آشیانه

هاي نیروي هوایی را براي فرودگاهی، مخازن سوخت و... این قابلیت را دارد تا انواع جنگنده

گ زیرزمینی، قابلیت پذیرش و به هاي محوله پذیرا باشند. این پایگاه بزرانجام مأموریت

هاي جدید نیروي هوایی ارتش را نیز خواهد داشت. گفتنی است کارگیري عملیاتی جنگنده

یکی از چندین پایگاه هوایی راهکنشی زیرزمینی نیروي هوایی ارتش است که طی  44عقاب 

دافند غیرعامل هاي گذشته متناسب با نیاز عملیاتی این نیرو و با در نظر گرفتن اصول پسال

ها در نقاط مختلف متناسب با در مناطق مختلف کشور احداث شده است. احداث این پایگاه

ها قابلیت اجراي عملیات نیازها و با ضریب ایمنی بالا با توجه به طراحی و استقرار در زیر کوه

ها با پایگاه کند. اینگیرانه هوایی را از مکان و زمان دور از انتظار دشمنان فراهم میغافل

ها و هاي جنگ الکترونیک، بمبهاي امن و تجهیز آنها به سامانهها در مکاننگهداري جنگنده

ها از جمله یاسین، قائم و آصف امکان عملیات دورایستا و افزایش برد راهبردي براي موشک

  اهداف دوردست را فراهم کرده است.

  ایالات متفرقه آمریکا

هاي ین آمریکا گفت: ایالات متحده در داخل و در مقابله با چالشکیسینجر وزیر خارجه پیش

مدرنی که با آن مواجه هستیم دچار عدم اتحاد است. امروز ما دوباره از انشقاق داخلی و 

بریم. براي ما دشوار جنگیم رنج میالمللی درباره اینکه که هستیم و براي چه مینظمی بینبی

رو را به دست بیاوریم. این هاي پیشي رویارویی با چالشاست که انسجام داخلی لازم برا

که به گفته او خطر  هاي چین و شرایط در غرب آسیا، جاییطلبیاستراتژیست آمریکایی جاه

کردن آن دیده اي از فروکشها وجود دارد و بحران اوکراین که نشانهترین سلاحتولید مخرب

  نی نام برد.هاي نظام جهاشود را به عنوان چالشنمی

  اخبار کوتاه ▼

هاي حساب بانک تسویه /میلیارد دلاري 5/18هاي سپرده ◄

المللی در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد: میزان بین

ها و مؤسسات مالی خارجی در هاي ایران نزد بانکسپرده

میلیون  586میلیارد و  18برابر با  2022ماهه سوم  پایان سه

ها و مؤسسات هاي ایران نزد این بانکدلار بوده است. سپرده

درصدي مواجه  7با رشد  2021نسبت به مدت مشابه سال 

  شده است.

شروین حاجیپور برنده جایزه  /اي از دست جلادجایزه ◄

اش از سوي گرمی در توئیتی و در واکنش به اهداي جایزه

مردم ایران از این جایزه  همسر بایدن نوشت: من و همه

ما باید بگویم بخش زیادي از زندگی و شادمانی خوشحالیم، ا

مردم ایران و منطقه توسط دولتی از بین رفته که همسر 

جمهور آن کشور این جایزه را به من اهدا کرده. کشور رئیس

هایش دوست دارم و اینجا خواهم عزیزم را با تمام زیبایی

  ماند.

خبرنگار از رئیس مجلس  /اش بودهپلیس وظیفه ◄

کنید اشلی بابیت آیا فکر می«پرسد: ان آمریکا مینمایندگ

ژانویه) به قتل رسیده یا افسر پلیسی  6(حوادث کنگره در 

کوین » اش رو انجام داده؟که به او شلیک کرده فقط وظیفه

کنم افسر پلیس فکر می«گوید: مک کارتی به صراحت می

یک لحظه فکر کنید این موضوع در » اش رو انجام دادهوظیفه

  شد؟ایران بود. چه می

 /تبریک محمدرضا پهلوي به آمریکا بعد از بمب اتمی در ژاپن ◄

شمسی،  1324بعد از حمله اتمی آمریکا به ژاپن در سال 

ترین ابراز ناراحتی و تأسف از محمدرضا پهلوي بدون کوچک

جمهور کشتار هزارن هزار نفر از مردم ژاپن در پیامی از رئیس

تیر توپ  110و به بهانه این شادباش  کندآمریکا تشکر می

  کند.در تهران شلیک کرده و دو روز تعطیلی اعلام می

اینستاگرام علی  /درگیري بلاگر براندازي با بلاگر شکم ◄

کریمی با انتشار کاریکاتوري به یک بلاگر غذایی طعنه 

نفهمی زده است. در واکنش اما سلبریتی غذا و شکم 

اسپانسرینگ علی کریمی یک «یادآوري کرده وقتی براي 

دوست «کرده او » اوکی«به قول خودش » متري 120واحد 

  متري کرده. 320و تقاضاي واحد » نداشته

سخنگوي پنتاگون  /دست رد اژدها به سینه آمریکا ◄

گفت: بلافاصله بعد از سرنگونی بالن چین، وزارت دفاع از 

و  چین درخواست تماس تلفنی امن بین وزیر دفاع آمریکا

وزیر دفاع چین را داشت. متأسفانه طرف چینی درخواست ما 

  براي این تماس تلفنی را رد کرد.

خسرو معتضد  /عنوان جعلی خلیج عربی از کجا آمد؟ ◄ 

سال به  10آرا شبکه افق گفت: زمان پهلوي، در برنامه جهان

اشتباه با مصر قهر بودیم و عبدالناصر هم از روي لجبازي، نام 

 فارس جا انداخت.راي خلیججعلی را ب


